
UCHWAŁA NR LVI/458/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Przewodniczącej Rady Sołeckiej 
miejscowości Zapust z dnia 28 marca 2024 roku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz 
art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U.2018.870 t.j. z dnia 2018.05.10), Rada Miejska w Ostrorogu, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się uwzględnić petycję Przewodniczącej Rady Sołeckiej 
miejscowości Zapust z dnia 28 marca 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Ostrorogu, którego zobowiązuje się  do zawiadomienia osoby wnoszącej 
petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB089F-36E5-4558-B288-71164FE4D32F. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB089F-36E5-4558-B288-71164FE4D32F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 kwietnia 2024 roku do Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg wpłynęła 
petycja Przewodniczącej Rady Sołeckiej miejscowości Zapust z dnia 28 marca 
2024 roku. 

 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz § 108a-d Statutu Miasta 
i Gminy Ostroróg, petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w celu wydania opinii. 

 Komisja na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r., po dyskusji i analizie 
dokumentów, zarekomendowała Radzie Miejskiej w Ostrorogu uwzględnienie 
petycji w całości oraz poinformowanie o tym fakcie osobę wnoszącą petycję. 

 Komisja wskazała w szczególności, że realizacja inwestycji polegającej na 
przebudowie drogi Ostroróg-Zapust, na odcinku od skrzyżowania do lasu, tzw. 
trylinki, nie leży w interesie publicznym i nie powinna być realizowana. 

 Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego uzasadnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB089F-36E5-4558-B288-71164FE4D32F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/458/2024 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


